[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016 г.                                                                                                     № 27

О признании жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область,         Дубовский район, село Малая Ивановка, ул. Верхняя, д. 70, непригодным для постоянного проживания
В соответствии с частями 3, 4 ст. 15 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Малоивановского сельского поселения от 12.05.2016 № 1 «О признании жилого помещения непригодным для проживания»
постановляю:

1. Признать жилой дом, расположенный на территории  Малоивановского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, село Малая Ивановка,  ул. Верхняя, д. 70, непригодным для постоянного проживания.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                               Н.Ф. Милюков